PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO/AL

ATO Nº 258/GP/TRT19ª, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2014

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, estabelecidas no inciso XXI do artigo 22 do Regimento
Interno, tendo em vista o contido no PROAD nº 53011/2014, de 04/12/2014

  R E S O L V E

  DECLARAR VAGO, a partir de 18/12/2014, o cargo efetivo de Analista

Judiciário, Área Judiciária, Classe A, Padrão 4, do Quadro Permanente de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, ocupado pelo servidor JOÃO EDUARDO VENTURA
BERNARDO, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, de acordo com o
contido no artigo 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112/90.

  Publique-se.

                                                   Original Assinado
            PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador Presidente

Publicada no DOU e no BI nº 12, ambos de
22/12/2014